
Jiřina K. (jikadleco) ID 52369 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 4:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové!
 Děkuji vám za návštěvu mého fotoalba a za váš zájem o naše věci. Vše, co prodávám, se snažím důkladně nafotit a popsat, v
případě zájmu však neváhejte požádat o další snímky či informace!

 Všechny věcičky, které inzeruji, jsou pouze po mé dcerce Barborce a jsou ve velmi dobrém stavu. Na případné chybičky či
vady upozorňuji.

 Zboží rezervuji maximálně 7 dní - během této doby očekávám platbu na účet (pokud se nedohodneme jinak). Ihned po
připsání peněz na účet odesílám balíček.

 Poštovné si účtuji dle platných tarifů České pošty (záleží tedy na hmotnosti věci, posílám doporučeně v protinárazové obálce).

 Po ukončení obchůdku Vás ohodnotím a oplátkou Vás prosím o mé hodnocení.

 Mějte se krásně!!!
 Jiřka s Barborkou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

